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RISCOS FISCAIS

 Total

PROVIDÊNCIAS

Descrição Valor Descrição Valor

         539.000,00          539.000,00 Total

          26.000,00

          26.000,00

         189.000,00

          53.000,00

         163.000,00

          82.000,00

Processo desaprorpiação imóveis

Intempéries

Despesas não orçadas ou orçadas a menor

Imprevistos Exec. de Obras ou Serviços

Despesas imprevisíveis e contra partidas

Condenação em Ações Judiciais

Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência

Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência

Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência

Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência

Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência

Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência

          26.000,00

          26.000,00

         189.000,00

          53.000,00

         163.000,00

          82.000,00

FONTE: Contabilidade

Poderão ser remanejados os valores de um evento para outr, obdecendo o limite previsto, conforme autorização prevista na Lei
de Diretrizes Orçamentárias


