

**Demonstrativo I - DEMONSTRATIVO DE RISCOS FISCAIS E PROVIDÊNCIAS
- LDO**

(LRF, art. 4º, § 3º)

MUNICÍPIO: Estância Turística de Piraju - SP

EXERCÍCIO: 2012

RISCOS FISCAIS		PROVIDÊNCIAS	
Descrição	Valor	Descrição	Valor
Processo desapropriação imóveis	26.000,00	Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência	26.000,00
Intempéries	26.000,00	Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência	26.000,00
Despesas não orçadas ou orçadas a menor	189.000,00	Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência	189.000,00
Imprevistos Exec. de Obras ou Serviços	53.000,00	Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência	53.000,00
Despesas imprevisíveis e contra partidas	163.000,00	Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência	163.000,00
Condenação em Ações Judiciais	82.000,00	Abert.Créd.Adic.c/Rec.Res.Contingência	82.000,00
Total	539.000,00	Total	539.000,00

FONTE: Contabilidade

Poderão ser remanejados os valores de um evento para outr, obdecendo o limite previsto, conforme autorização prevista na Lei de Diretrizes Orçamentárias